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Lokalizacja: Rakowice Małe Job-ID: 9411

Zadania
Jako Project Manager będziesz odpowiedzialny za rozwój i
wdrażanie naszej strategii rozwoju w zakładach produkcyjnych
GOLDBECK. Będziesz częścią strategicznie działającego
zespołu ekspansji którego celem jest rozwój zdolności
produkcyjnych w istniejących spółkach w Polsce. Szukamy
pełnych pasji osobowości, które mogą samodzielnie realizować
innowacyjne projekty.

Po ustrukturyzowanym wdrożeniu szybko przejmiesz
odpowiedzialność za złożone projekty i będziesz mieć
możliwość pełnego wykorzystania swoich mocnych stron
 
Będziesz wdrażać strategię networku produkcyjnego i
tworzyć analizy biznesowe dla różnych koncepcji rozbudowy
naszych zakładów produkcyjnych w Polsce
 
Profesjonalne zarządzanie projektami: będziesz
odpowiedzialny za samodzielne tworzenie struktury i
przygotowywanie koncepcji nowych projektów oraz
zarządzanie nimi w międzynarodowych i
interdyscyplinarnych zespołach
 
Innowacyjne layouty fabryk i zakładów: będziesz
odpowiedzialny za koncepcję i rozwój layoutów naszych
fabryk, które podniosą produkcję elementów żelbetowych i
stalowych na nowy poziom i umocnią naszą pozycję lidera
innowacji w branży w długoterminowej perspektywie
 
Dokumentacja i efektywne prezentacje: będziesz
odpowiedzialny za kompletację dokumentów decyzyjnych
oraz regularnie będziesz je prezentować odpowiednim
interesariuszom i kierownictwu
 
Będziesz odpowiedzialny za organizację i prowadzenie
warsztatów dla członków projektów, aby wspólnie znaleźć
idealne rozwiązania, wykorzystując wiedzę
interdyscyplinarnego zespołu
 

Profil
Ukończone studia techniczne, np. inżynieria mechaniczna,
inżynieria produkcji i procesów, technologia automatyzacji i
sterowania, inżynieria przemysłowa
 
Co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe 

 
Z entuzjazmem zarządzasz złożonymi projektami
technicznymi i dzięki swoim umiejętnościom
komunikacyjnym jesteś pewnym siebie liderem
międzynarodowych zespołów
 
Lubisz holistyczne planowanie oraz zarządzanie projektami
w zakładach produkcyjnych wraz z tworzeniem efektywnego
networku produkcyjnego
 
Charakteryzujesz się dużą chęcią do nauki, elastycznością,
silnymi umiejętnościami analitycznymi oraz
przedsiębiorczym myśleniem i działaniem
 
Potrafisz angażować klientów wewnętrznych i komunikujesz
się z nimi w sposób partnerski - od hali produkcyjnej po
kierownictwo
 
Jesteś prawdziwym graczem zespołowym i podejmujesz
złożone wyzwania wspólnie z różnymi zespołami dzięki
ustrukturyzowanemu i przedsiębiorczemu sposobowi pracy
 
Gotowość do podróży służbowych – do 10% czasu pracy
 
Bardzo dobra znajomość języka polskiego i angielskiego,
znajomość języka niemieckiego będzie dodatkowym
atutem.
 

Prosimy również o przesyłanie aplikacji w języku polskim i
angielskim.

O GOLDBECK

Zrównoważone i wszechstronne budynki produkcyjne, wydajne i innowacyjne zakłady
produkcyjne wraz z procesami logistycznymi, digitalizacja i optymalizacja fabryk, zasady
lean i procesy mapowania strumieni wartości... jeśli jesteś entuzjastą holistycznego
planowania fabryki i zarządzania złożonymi projektami strategicznymi, powinniśmy się
poznać.

Kontakt

Prosimy zatem o złożenie swego
wniosku aplikacyjnego pod
adresem Pana Berheide.

GOLDBECK Comfort sp. z o.o.
Rakowice Male 17
59-600 Lwowek Slaski
POLEN
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